
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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Bio Barnhouse Probier-Starter-Paket: Je 2 Btl. 1,25kg Barnhouse
Krunchy Müsli Erdbeere, Low Sugar Very Berry, Apfel Zimt, Choko
Chunks & Hafer; 4 Btl. 375g Barnhouse Cornflakes, 1 Barnhouse
Holzaufsteller & Kostenlose Buffetschilder mit Holzfuss

1. Produktbeschreibung
Probier-Starter-Paket vom Bio Barnhouse Krunchy Müsli: Der perfekte Einstieg in die hochwertige Bio-Frühstückswelt von Barnhouse
Naturprodukte. Mit Probier-Starter-Paket bieten Sie Ihren Gästen abwechslungsreichen Bio-Genuss in Premiumqualität – ideal für
Frühstücksbuffets in Hotellerie, Gastronomie, Cafés und Gemeinschaftsverpflegung. Das attraktive Starter-Paket enthält eine vielseitige
Auswahl der beliebtesten Krunchy-Sorten und sorgt für maximale Abwechslung am Buffet. Gratis dazu: Hochwertiges Präsentationsmaterial
für eine professionelle und verkaufsstarke Präsentation am Buffet erhalten Sie zusätzlich kostenlos: 1 Bio Barnhouse Holzaufsteller mit
eingebrannter Markenbotschaft und Buffetschilder mit Holzfuß für alle 7 Bio Barnhouse Sorten

2. Zutaten
Zutaten: Hafervollkornflocken (glutenfei), Rübenzucker, Sonnenblumenöl, Reismehl, Gerstenmalzmehl (Glutenhaltiges Getreide), Meersalz,
Reissirup, Kakaopulver, Rohrzucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Kakaomasse, Kokosraspel.


